Contratada AAmaro F. da Silva

Objeto
gs;TRf,TcffrAcpAMDENET¥pEEs£,E£?TE5iADLElz3g£,|NMc[¥,RLDAONTMA£.£3+ECNusg8M:z$5S8REECSE::iI3¢£%,OFTWAREI]EOuvlDORIA,slsTEMAELETR6Nico1]0sERvicoI]EiNFORMAcaoAOciDAi]AO/E­slcElTE0FICIALDACAMARAMUNICIPALDEAMONTADA.

Valor total RS 15.600,00 (Quinze  mil  e  seiscentos reais).

Contrato no 003/2021 Data Affilnatura. 18/01/2021 Vl8encla                    b 1/12/2021

Contratada edelita Noj!ueira Victra ­Eireli

Objeto

ONTRATA9A0   DE    EMPRESA   ESPECIALIZAI)A    PARA    PRESTACA0    I)E   SERVICOS    DE   PUBLICACA0   DEATERIASLEGAISDEINTERESSEDACAMARAMUNICIPALDEAMONTADA,EMJORNALDEGRANDEIRCULACAOEI)IARIOOFICIALDOESTADO

[...]

Contratada Net Onda Servi¢os de Internet Eireli

Objeto
RESTA¢AO  DE  SERVI¢OS  DE  FORNECIMENTO  DE  LINK  DE  INTERNET  BANDA  LARGA,  COM  VELOCII)ADE

E  100 MEGAS, VIA FIBRA 6PTICA E LINK DEDICADO  PARA A CAMARA MIJNICIPAl. DE AMONTAI)A.

Valor total RS 3.300,00 (Tres mil e trezentos rea.is).

Cantrato na 007/2021 Data Aeslnatura. r] iclin!f I rL Vlgencla                     b 1/12/2021

Contratada Gliucia M. Castro Oliveira ­ME

Objeto
AQUISICA0    DE   MATERIAL   DE    EXPEDIENTE   E   SUPRIMENTOS   DE    INFORMATICA    PARA   A

[...]

contrato ho 008/2021 Data Assinatura, 2S/02/2021 Vigencia                     b 1/12/2021

Contratada A.V. COSTA SANTOS COMERCI0 D E ALIMENTOS ­ME

ObJeto
QUISICA0   DE    MATERIAL   DE    COPA   /   COZINHA,   HIGIENE   E LIMPEZA   PARA   A   CAMARA

UNICIPAL  DEAMONTADA.

Valor total RS 7.916,75 (Sete mil, novecentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos).

AMONTADA

CAMARA  MUNICIPAL  DE  AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, Centre / CEP:     62.54o­Oco   ­  Amontada ­ CE

CNpj  N° o6.582.555/oool­75  / CGF N° o6.92o417­9

Fonc:  (88)  3636­1177  / Fax:  (88)  3636­14T4